西暦　　　年　　月　　日
公益財団法人　宇宙科学振興会
国際学会開催支援申請書

公益財団法人　宇宙科学振興会

代表理事　　松  尾  弘  毅　殿
国際学会名
支援希望金額

フリガナ
申請者　　氏　　名　　　                                    　　　印

現住所　　〒

　　　　　　　電話/FAX

E-mail
所属機関    名　称
部署名
役職名

　　　　　　　住所　　〒
　　　　　　　電話/FAX

E-mail

　　          開催学会の担当職

　　　　   　（組織委員長など、学会の責任者であることを示す肩書き）

下記の通り貴財団の支援金を申請いたします。

記

1. 開催する国際学会の内容・規模

（１）国際学会の名称

和　名
英文名

（２）主催団体

（３）開催場所
（４）開催期間
（５）参加国数       　　カ国

参加者概数    国内　　  名　　海外　　  名
（６）国内および国外からの主な参加予定者

（７）主催団体、共催団体、支援団体、および各々の助成内容
（８）当財団からの助成金の使途予定

２．学会の内容および規模　(A4紙1枚程度)

（公式のサーキュラー等が有れば、参考に付けてください）

- 1 -